
W PACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Ata da Sessao

|\CAo / >

4v ' Ar0- %Q
vO

» <11 o°
% v>c

Pregao Eletronico n° 1001.01/2023-PE
Objeto: REGISTRO DE PRECOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISigAO DE URNAS FUNERARIAS E SERVigOS
DE TRANSLADO PARA ATENDIMENTO DAS FAMILIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA
SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E EMPREENDEDORISMO E CIDADANIA DE PACOTICE

Aos 31 dias do tries de janeiro do ano de 2023, as 09:40hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pacoti, CNPJ - 07.910.755/0001-72, realizou
o Pregao Eletronico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Marcia Tabosa Luz Barrozo, auxiliada pela Equipe de Apoio
formada pelos Sr(a)s. Amanda Lais da Silva Alves e Jose Daniel Moreira, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PRECOS
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISigAO DE URNAS FUNERARIAS E SERVigOS DE TRANSLADO PARA
ATENDIMENTO DAS FAMILIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO,
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E EMPREENDEDORISMO E CIDADANIA DE PACOTICE,conforme especiftca^oes e
quantidades definidas no ato convocatorio.

Empresas Participantes:

SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA, CPF/CNPJ: 19.921.115/0001-47, ME/EPP: Sim
Francisca Eliane de Almeida Barros ME, CPF/CNPJ: 17.350.451/0001-51, ME/EPP: Sim
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315, CPF/CNPJ: 44.935.508/0001-57, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1 - Diversos
Participa^ao Licitante: Ampla participacjao
Situa^ao Homologado

Classificaeao do(s) participante(s):
Empresa:SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA
CPF/CNPJ:19.921.115/0001-47
Data Registro Oferta:19.921.115/0001-47
Hora Registro Oferta:09:03:38
Valor da Oferta:151.760,10
Marca do Produto:Diversos

Empresa:Francisca Eliane de Almeida Barros ME
CPF/CNPJ:17.350.451/0001-51
Data Registro Oferta:17.350.451/0001-51
Hora Registro Oferta:16:21:07
Valor da Oferta:151.736,00
Marca do Produto:Diversos

Desclassifica?ao(6es):
Empresa:FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315
COF/CNPJ:44.935.508/0001-57
Data Registro Oferta:30/01/2023
Hora Registro Oferta:14:32:43
Valor da Oferta:151.760,10
Marca do Produto:Diversos

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO -N” 663- CENTRO- PACOTI -CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8

V
4 *



PREFEITURA MUNICIPAL DE

\W PACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTEa

Q rr
&PcS m no

30'

Motivo da DesclassifkasaoiO licitante FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315, encontra-se
inabilitado por apresentar Capital Social de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) nao cumprindo a exigencia de
apresentar capital social mi'nimo ou patrimonio liquido correspondente a 10% do valor arrematado, conforme exigido no
item 6.5.9 do edital; apresentou um atestado de capacidade tecnica emitida por pessoa fisica, nao atendendo ao item 6.6. 1
que exige a emissao expedida por entidade publica ou privada e apresentou um outro atestado que nao atende por
completo o objeto da licita9ao, nao atendendo ao item 6.6. 1 do edital .

Lances
Nome da Emprcsa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935.508/0001-57 31/01/2023 10:08:59 151.735,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350.451/0001-51 31/01/2023 10:13:31 151.730,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935 508/0001-57 31/01/2023 10 13:46 151.720,00
Francisca Eliane dc Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10: 14 13 151.710,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:14: 32 151 700,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:15:11 151.500,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10:15:54 151.699,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10: 16:58 151.499,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935 508/0001-57 31/01/2023 10 17 12 151.400,00
Francisca Eliane dc Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10: 17:46 151.370,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350.451/0001-51 31/01/2023 10:18 52 151.300,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10: 19: 16 151 290,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10:19:19 150.900,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10: 19:33 150.800,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:20:05 150.750,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10: 20:35 150.690,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19 921 115/0001-47 31/01/2023 10:21 :04 150.650,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935 508/0001-57 31/01/2023 10:21:25 151.200,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935.508/0001-57 31/01/2023 10:22:18 150.500,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:22:26 150.600,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10:22:40 150.400,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:23:03 150.490.00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935 508/0001-57 31/01/2023 10:23:06 150.350,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:23:25 150.310,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935 508/0001-57 31/01/2023 10 23: 37 150.300,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19 921 115/0001-47 31/01/2023 10:24:02 150.250,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10: 24:19 150.200,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:24:31 150.150,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921.115/0001-47 31/01/2023 10:24:50 150.100,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:25:08 150.050,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10:25:16 150.000,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19 921 115/0001-47 31/01/2023 10:25:25 149.950,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935.508/0001-57 31/01/2023 10:25:31 149.900,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:26:24 149.899.00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935508/0001-57 31/01/2023 10:26: 38 149.890,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19 921.115/0001-47 31/01/2023 10:26:46 149.850,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935 508/0001-57 31/01/2023 10:27:05 149.840,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10:27:48 149.820,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10:27:50 149.839,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935 508/0001-57 31/01/2023 10:28 04 149.810,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19 921 115/0001-47 31/01/2023 10:28:56 149.780,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 10:28 59 149.809,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935.508/0001-57 31/01/2023 10:29:05 149 750.00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10:29 24 149.779,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:29:53 149.749,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935 508/0001-57 31/01/2023 10: 30:19 149.740,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10 30:37 149.739,00

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO -N° 663 - CENTRO - PACOTI - CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8



PREFEITURA MUNICIPAL DEipPACOTI
*“ — CUIDANDO DA NOSSA GENTE

\^'\oo'vV 4,
soc

ITo T ;C. us JCj no*v.Q y

i -V

Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:31:08 149.738,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921.115/0001-47 31/01/2023 10:31:28 149.737,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:31:30 149.500,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19 921 115/0001-47 31/01/2023 10:31:52 149 499,99
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 10:31:55 149.499,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10: 32:07 149.498,99
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350.451/0001-51 31/01/2023 10:32:36 149.498.50
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935.508/0001-57 31/01/2023 10:32:41 149.300,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350.451/0001-51 31/01/2023 10:33:22 149.299,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10: 33:28 149.200,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935 508/0001-57 31/01/2023 10:33:41 149.000,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:34 10 148.999.00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:34: 32 148 000,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 .115/0001-47 31/01/2023 10: 34 47 147.990,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17350.451/0001-51 31/01/2023 10:35:09 147.899,99
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10:35 52 147980.00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:36:04 147 600.00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10:36:16 147.500,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10: 36:21 147.599,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:36:31 145.900,90
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:36:48 147.499,99
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 . 115/0001-47 31/01/2023 10:36:58 145.900,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10 37: 13 145.890.00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10: 37 24 145.900.00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935 508/0001-57 31/01/2023 10:37:43 145.000,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 10:37:54 145.860,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 10:38: 38 143.000,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921.115/0001-47 31/01/2023 10: 38:43 144.990,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01 /2023 10: 38 59 144.000,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10:38 59 142.990,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:39:08 142.000,00
Francisca Eliane dc Almeida Barros ME 17 350.451/0001-51 31/01/2023 10:39: 35 142.500,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921.115/0001-47 31/01/2023 10:39:59 141.990,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 10:40:11 141.500,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01 /2023 10:40: 15 141 000,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01 /2023 10:40:43 140.000,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:40:59 139.000,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 . 1 15/0001-47 31/01/2023 10:41:14 140.900,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10:41 : 32 139.900,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10:41:36 138.000,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:42:13 137.500,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:42:32 137.000,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921.115/0001-47 31/01/2023 10:42: 37 138.989.99
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10:43.10 136.900,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350.451/0001-51 31/01/2023 10:43: 51 136.500,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:43:57 136.700,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921.115/0001-47 31/01/2023 10:44:30 136.499,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:44:43 136.400,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:44:54 136.460,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10:45:17 136.399,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10:45:26 136.350,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19 921 115/0001-47 31/01/2023 10:46:08 136.349,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:46: 27 136.300,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:46: 28 136.340,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19.921 115/0001-47 31/01/2023 10:46:53 136.299,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10:46:59 136 150,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:47: 20 136 000,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19 921 115/0001-47 31/01/2023 10:47:22 136.120,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 10.47:50 135.800,00
SOARES ASSISTENCIA FAMILIAR LTDA 19 921.115/0001-47 31/01/2023 10:48: 12 134.990,00

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO -N° 663 - CENTRO - PACOTI - CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8

^
'

&



PREFEITURA MUNICIPAL DEiwPACOTI— CUIDANDO DA NOSSA GENTE

\ JVC, AO / >O

JjjV ornQ
v-C :•A Pa nJi o

\v*v

FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:48:23 134.000,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350.451/0001-51 31/01/2023 10:48:52 133.500,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:48:59 133.000,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:49:41 132.000,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:50:07 131.990,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:50:22 131.900,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:50:33 131.890,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 10:50:51 131.800,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:51:07 131.790,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10:51:19 131.780.00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:51:29 131.750,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 10:51:50 131.725,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935.508/0001-57 31/01/2023 10:51:56 131.500,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10:52:30 131 499,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935 508/0001-57 31/01/2023 10 52:46 131.450.00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 10: 53:07 131.449,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:53:18 131.350,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:53:40 131.349.00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935.508/0001-57 31/01/2023 10:54:05 131.200,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350.451/0001-51 31/01/2023 10:54:25 131.199,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935 508/0001-57 31/01/2023 10:54:44 131.150,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:55:02 131.000,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:55:19 130.800,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:56:06 130.790,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350.451/0001-51 31/01/2023 10:56:34 130.700,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01 /2023 10:57:06 130.650.00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:57:11 130.000,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 10:57:31 129 999,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935.508/0001-57 31/01/2023 10:57:46 129.800.00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10:58 13 129.799,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10: 58: 31 129.500,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 10:58:44 129.499,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 10:58:53 129.400,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 10:59:29 129.399,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935 508/0001-57 31/01/2023 10:59:44 129.300,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 11 :00:04 129.299,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11 00:28 129.200,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 11:00:56 129.199,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 1 1 :01:18 129.100,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 11:01:39 129.099,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11:01:50 129.000,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 11:02:29 128.999,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11:02:39 128.990,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 11:02:59 128.950,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11:03:42 128.000,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 11:04:00 127.999,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11 :04:08 127.500,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 11:04:57 127.499,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11:05: 07 127.000.00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 11:05:48 126.999,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11:05:52 126.000,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350.451/0001-51 31/01 /2023 11:06 48 125.999,99
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 11:07:19 125.900,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935 508/0001-57 31/01/2023 11 07:29 125.800,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 11 07:56 125.799.99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11:08:01 125.000,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350.451/0001-51 31/01/2023 11:08 22 124.999,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935.508/0001-57 31/01/2023 11 :08:59 124.780,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 11 :09:20 124.770,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11 :09:26 124.000,00

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO -N° 663 - CENTRO - PACOTI - CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8

•f &



PREFEITURA MUNICIPAL DE

x|irPACOTI
“ “ ' — CUIDANDO DA NOSSA GENTE

|\C A O pO Ar4/ f Opr
T>
I*c o£ os o:oO j

Francisca Eliane de Almeida Barros ME J 7.350.451/0001-51 31/01/2023 11: 10:23 123.999,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11: 10:32 123.500,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17 350 451/0001-51 31/01/2023 11:11:08 123.499,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44 935.508/0001-57 31/01/2023 11:11:22 123.000,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 11: 12:29 122.999,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11: 13:16 122.900,00
Francisca Eliane de Almeida Barros ME 17.350.451/0001-51 31/01/2023 11:14: 18 122.500,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11: 14:32 122.000,00
Francisca Eliane de Almeida Banos ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 11:15:23 121.999,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11: 15:31 120.000,00
Francisca Eliane de Almeida Banos ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 11: 16:39 119.999,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11:16:49 119.000,00
Francisca Eliane de Almeida Banos ME 17 350.451/0001-51 31/01/2023 11: 18: 14 118.999,99
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11:18:25 118.000,00
Francisca Eliane de Almeida Banos ME 17.350 451/0001-51 31/01/2023 11:19:51 117.500,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11:20:11 117.000,00
Francisca Eliane de Almeida Banos ME 17 350.451/0001-51 31/01/2023 11:21:50 116.900,00
FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS 50392565315 44.935.508/0001-57 31/01/2023 11:22:11 116.000,00

Recursos
Nenhum participante registrou intengao de interpor recurso.

Superadas as etapas de Inter^ao e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado apos encerramento da sessao

Numero do Lote: 1
Situa^ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Francisca Eliane de Almeida Barros ME
CPF/CNPJ: 17.350.451/0001-51
Data Registro Oferta: 31/01/2023
Hora Registro Oferta: 11:21:50
Valor da Oferta: 116.900,00

Descricao do Produto: URNA MORTUARIA DE MADEIRA TAMANHO ADULTO. - URNA MORTUARIA DE
MADEIRA TAMANHO ADULTO, COM FUNDO COMPENSADO, COM BASE DE MADEIRA TIPO VIROLA,
COM COMPENSADO TIPO DURATRX 3MM. FORRADA COM MATERIA BIODEGRADAVEL. TAMPA EM
ESTRUTURA DE MADEIRA TIPO VIROLA,COM COMPENSADO TIPO DURATEX 3MM. DIMENSOES: 21CM
Marca: Diversos
Valor Unitario: 928,35
Quantidade: 60,00
Informa^ao Complementar:
Descri?ao do Produto: URNA MORTUARIA DE MADEIRA TAMANHO INFANTIL. - URNA MORTUARIA DE
MADEIRA TAMANHO INFANTIL, COM FUNDO COMPENSADO, COM BASE DE MADEITA TIPO VIROLA,
COM COMPENSADO TIPO DURATEX 3MM. FORRADA COM MATERIA IODEGRADAVEL. TAMPA EM
ESTRUTURA DE MADEIRA TIPO VIROLA,COM COMPENSADO TIPO DURATEX 3MM. DIMENSOES: 0
IMarca: Diversos
Valor Unitario: 387,52
Quantidade: 12,00
Informa^ao Complementar:

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663- CENTRO- PACOTI - CEARA
CNPJN° 07.910.755/0001-72- CGFN° 06.920.183-8

v j



lit
Descri?ao do Produto: URNA MORTUARIA ADULTA OBESA, MEDINDO 1,90CM, COM 06 ALQAS E 06
CHAVETAS. MORTALHA EM TECIDO
Marca: Diversos
Valor Unitario: 1.167,95
Quantidade: 10,00
Informa^ao Complementar:
Descri¥ao do Produto: TRANSLADO DO CORPO QUANDO NECESSARIO, CONTANDO A QUILOMETRAGEM
DO CARRO SAINDO DA EMPRESA ATE A LOCAL1DADE DA ENTREGA DO CORPO.
Marca: Diversos
Valor Unitario: 3,20
Quantidade: 14.000,00
Informapao Complementar:-\.'lada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao publica do pregao eletronico as 16: 51hs, do dia 31 de janeiro de 2023, sendo a

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregao Eletronico:

(rhLQDJP. get M
Marcia Tabosa Luz Barrozo "

Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

\ r^CAo ^m%Q
T3o

o°
>

Amanda Lais da Silva Alves
Membro de Apoio

i
aniel MoreiraJose

Membro de Apoio

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO - N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8




